MACK SPS A2 NL c €

Uitgegeven volgens de Europese Verordening Bouwproducten (305/2011/EU).

PGZ retail concept nv verklaart hierbij dat onderstaande producten conform zijn aan de
voorwaarden van:

EN 14592 2008+A1 2012 — Houtconstructies - Stiftvormige verbindingsmiddelen - Eisen

1. Unieke identificatiecode van het product: MACK Spaanplaatschroeven inox A2 — Vis agglo
inox A2 — chipboard screws stainless steel A2

2. Type-, partij- of serienummer, dan wel een ander identificatiemiddel voor het bouwproduct,
zoals voorgeschreven in artikel 11,lid 4: Zie bijlage 1 achteraan

3. Beoogd gebruik van het bouwproduct, overeenkomstig de toepasselijke geharmoniseerde
technische specificatie, zoals door de fabrikant bepaald:

Type Spaanplaatschroeven inox A2
Materiaal Inox A2 AISI-304
Corrosiebestendigheid  NPD (no performance declared)
Klimaatklasse Klimaatklasse 3 conform EN 1995-1-1
Vuurbestendigheid NPD

Reactie bij brand Classificatie A1 conform EN13501-1

Beoogd gebruik Mechanische bevestiging voor niet-dragende constructies in hout

4. Naam, geregistreerde handelsnaam of geregistreerd handelsmerk en contactadres van de
fabrikant, zoals voorgeschreven in artikel 11, lid 5:

PGZ RETAIL CONCEPT - Koralenhoeve 25 - 2160 Wommelgem — Belgium
Trademark: MACK

5. Indien van toepassing, haam en contactadres van de gemachtigde wiens mandaat de in
artikel 12, lid 2, vermelde taken bestrijkt: NVT

6. Het systeem of de systemen voor de beoordeling en verificatie van de prestatiebestendigheid
van het bouwproduct, vermeld in bijlage V: System 3

7. Indien de prestatieverklaring betrekking heeft op een bouwproduct dat onder een
geharmoniseerde norm valt:

Standaard EN 14592.2008+A1-2012

Uitgevoerd door SKH
Nieuwe Kanaal 9c
6709 PA Wageningen
Nederland
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8. Indien de prestatieverklaring betrekking heeft op een bouwproduct waarvoor een Europese
technische beoordeling is afgegeven: NVT

9. Aangegeven prestaties:

Geharmoniseerde technische
Essentiéle eigenschappen ‘Ontwerp methode @25 83,0 #35 @4,0 @45 850 #6,0 @80 specificaties
MECHANISCHE STERKTE EN STUFHEID
a) Characteristics yield moment My,k [Nmm] EN 409 NVT NVT NVT 2456 2961 3991 4695 6811
b) Characteristics withdrawal parameter EN 1382 NVT NVT NVT 21,1 19,3 19,6 16,5 NVT
Wood Density: Spruce 450 kg/m3 WMC 13% NEM EN-14592 2008+A1:2012
c) Characteristics head pull-through parameter [N/mm?] EN 1383 NVT | NVT | NVT | 432 | 385 | 34,6 | 287 | NVT
‘Wood density: Okoume plywood, 18mm, 525 kg/m3
d) Characteristics tensile capacity ftens,k [kN] EN 1383:1999 NVT NVT NVT 37 4,08 5,29 8,09 NVT
&) Characteristics torsional ratio: EN ISO 10666:1999 NVT NVT NVT 33 35 3 4,5 NVT

Wood Density:

Spruce 450 kg/m3 WMC 13%

DUURZAAMHEID

EN 1995-1-1 IS0 2081

Klimaat klasse 3

10. De prestaties van het in de punten 1 en 2 omschreven product zijn conform de in punt 9
aangegeven prestaties. Deze prestatieverklaring wordt verstrekt onder de exclusieve

verantwoordelijkheid van de in punt 4 vermelde fabrikant:

Ondertekend voor en namens de fabrikant door:

Eric Voet

Assistant Category manager

Datum: 2020

Bedrijfsstempel:

tel.: 00

fax: 0032 3 326 06 60
BTW BE 0433 698 084
waww,pga.eu
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Annex 1

EAN-code

naam NL

materiaal NL

finishing

M

afmeting
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inhoud

1019729
1019730
1019731
1019732
1019733
1019734
1019735
1019736
1019737
1019738
1019739
1019740
1019741
1019742
1019743
1019744
1019745
1019746
1019747
1019748
1019749
1019750
1019751
1019752
1019753
1019754
1019755
1019756
1019757
1019758
1019759
1019760
1019761
1019762
1019979
1019980
1019981

5413326202655
5413326202662
5413326202679
5413326202686
5413326202693
5413326202709
5413326202716
5413326202723
5413326202730
5413326202747
5413326202754
5413326202761
5413326202778
5413326202785
5413326202792
5413326202808
5413326202815
5413326202822
5413326202839
5413326202846
5413326202853
5413326202860
5413326202877
5413326202884
5413326202891
5413326202907
5413326202914
5413326202921
5413326202938
5413326202945
5413326202952
5413326202969
5413326202976
5413326202983
5413326209531
5413326209548
5413326209555

Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop

Spaanplaatschroef vz kop

Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal

Roestvrij staal
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NL
A2

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

3,0xL12 mm
3,0xL16 mm
3,0xL20 mm
3,5xL16 mm
3,5xL20 mm
3,5xL25 mm
3,5xL30 mm
3,5xL35mm
3,5xL40 mm
4,0xL16 mm
4,0xL20 mm
4,0xL25mm
4,0xL30 mm
4,0xL35mm
4,0 xL40 mm
4,0xL45 mm
4,0 x L 50 mm
4,5xL20 mm
4,5x L 25 mm
4,5xL30 mm
4,5 x L35 mm
4,5xL40 mm
4,5 x L 45 mm
4,5xL50 mm
4,5 x L 60 mm
50xL40 mm
5,0xL50 mm
5,0xL60 mm
50xL70 mm
5,0xL80 mm
5,0x L 100 mm
6,0 x L 60 mm
6,0 x L 80 mm
6,0 x L 100 mm
3,0xL12 mm
3,0xL16 mm
3,5xL16 mm

130
120
110
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1019982
1019983
1019984
1019985
1019986
1019987
1019988
1019989
1019990
1019991
1019992
1019993
1019994
1019995
1019996
1019997
1019998
1019999
1020000
1020001
1020002
1020003
1020004
1020005
1020006
1020226
1020227
1020228
1020229
1020230
1020231
1020232
1020233
1020234
1020235
1020236
1020237
1020238
1020239
1020240
1020241
1020242

5413326209562
5413326209579
5413326209586
5413326209593
5413326209609
5413326209616
5413326209623
5413326209630
5413326209647
5413326209654
5413326209661
5413326209678
5413326209685
5413326209692
5413326209708
5413326209715
5413326209722
5413326209739
5413326209746
5413326209753
5413326209760
5413326209777
5413326209784
5413326209791
5413326209807
5413326213699
5413326213705
5413326213712
5413326213729
5413326213743
5413326213750
5413326213767
5413326213774
5413326213781
5413326213798
5413326213804
5413326213811
5413326213835
5413326213842
5413326213859
5413326213866
5413326213873

Spaanplaatschroef vz kop

Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop

Spaanplaatschroef vz kop

Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal

Roestvrij staal
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A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

M

3,5xL20 mm
3,5xL25 mm
3,5xL30mm
4,0xL16 mm
4,0xL20 mm
4,0xL25 mm
4,0xL 30 mm
4,0x L35 mm
4,0xL40 mm
4,0 x L 45 mm
4,0xL50 mm
4,5 x L 25 mm
4,5xL30 mm
4,5 x L 40 mm
4,5xL50 mm
4,5 x L 60 mm
50xL40 mm
5,0xL50 mm
5,0xL60 mm
50xL70 mm
5,0xL80 mm
5,0x L 100 mm
6,0x L 60 mm
6,0 x L 80 mm
6,0 x L 100 mm
3,5xL20 mm
3,5xL25mm
3,5xL30 mm
3,5xL35mm
4,0xL 16 mm
4,0xL20 mm
4,0xL 25 mm
4,0xL30 mm
4,0x L35 mm
4,0xL40 mm
4,0xL45 mm
4,0xL50 mm
4,5 x L 30 mm
4,5x L35 mm
4,5 x L 40 mm
4,5xL45 mm
4,5 x L 50 mm
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100
85
75
90
80
70
60
50
40
35
32
55
50
40
32
27
30
25
20
18
15
12
16
12
12

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

100

100

200

200

200

100

100



1020243
1020244
1020245
1020246
1020247
1020248
1020249
1020250
1020251
1020252
1020280
1020281

5413326213880
5413326213897
5413326213903
5413326213910
5413326213927
5413326213934
5413326213941
5413326213958
5413326213965
5413326213972
5413326214603
5413326214610

Spaanplaatschroef vz kop

Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop
Spaanplaatschroef vz kop

Spaanplaatschroef vz kop

Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal

Roestvrij staal
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A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

M

4,5xL60 mm
5,0xL40 mm
5,0x L 50 mm
5,0xL60 mm
50xL70 mm
5,0x L 80 mm
5,0x L 100 mm
6,0 x L 60 mm
6,0x L 80 mm
6,0 x L 100 mm
5,0xL50 mm
5,0x L 60 mm
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100
100
100
100
50
50
50
50
50
50
250
250



